

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**ART OF HAIR INTERCOIFFURE APS  
TINGHUSGADE 16  
5700 SVENDBORG**

**CVR-NR. 26 09 09 97**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. november 2024

---

Helle Baumann Jensen



---

**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Pengestrømsopgørelse .....	16
Noter .....	17 - 19

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 et overskud på 180.641 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023/24**

<u>No- ter</u>	<u>2023/24 Kr.</u>	<u>2022/23 Kr.</u>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	4.016.579	3.259.484
3. Personalemkostninger .....	-3.743.464	-3.069.352
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	273.115	190.132
4. Afskrivninger .....	-33.894	-29.358
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	239.221	160.774
Finansielle indtægter .....	540	0
Finansielle omkostninger .....	-2.381	-6.765
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	237.379	154.009
5. Skat af årets resultat .....	-56.738	-38.280
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	180.641	115.729
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	120.000	140.000
Overført resultat .....	60.641	-24.271
Disponeret i alt .....	180.641	115.729

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024****AKTIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2023/24 Kr.</u></b>	<b><u>2022/23 Kr.</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Ombygning af lejede lokaler .....	27.341	44.720
Driftsmateriel .....	<u>44.803</u>	<u>35.937</u>
	<u>72.144</u>	<u>80.656</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Depositum .....	<u>109.482</u>	<u>108.008</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>181.626</u></b>	<b><u>188.664</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varelager .....	<u>450.409</u>	<u>410.004</u>
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	41.155	42.826
7. Udskudt skatteaktiv .....	0	7.436
Andre tilgodehavender .....	18.288	203.182
Periodeafgrænsningsposter .....	<u>21.738</u>	<u>8.639</u>
	<u>81.181</u>	<u>262.083</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b><u>554.620</u></b>	<b><u>678.040</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>1.086.209</u></b>	<b><u>1.350.127</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>1.267.835</u></b>	<b><u>1.538.791</u></b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024****PASSIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2023/24 Kr.</u></b>	<b><u>2022/23 Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	200.000	200.000
Overført resultat .....	118.976	58.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>120.000</u>	<u>140.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>438.976</u></b>	<b><u>398.336</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
7. Udskudt skat .....	<u>1.144</u>	<u>0</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser .....	127.345	126.360
Gæld til kapitalejere og ledelse .....	1.412	1.412
Skyldig selskabsskat .....	54.168	77.342
Anden gæld .....	594.729	875.234
Periodeafgrænsningsposter .....	<u>50.061</u>	<u>60.108</u>
	<u>827.715</u>	<u>1.140.456</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>827.715</u></b>	<b><u>1.140.456</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>1.267.835</u></b>	<b><u>1.538.791</u></b>
8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/10 2023</b>	<b>Betalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering</b>	<b>Egenkapital pr. 30/9 2024</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Anpartskapital .....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat .....	58.336	0	60.641	118.976
Foreslået udbytte .....	140.000	-140.000	120.000	120.000
	<u>398.336</u>	<u>-140.000</u>	<u>180.641</u>	<u>438.976</u>

Anpartskapitalen består af 2 stk. anparter a 100.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET:</b>		
Årets resultat .....	180.641	115.729
Reguleringer af skat af årets resultat .....	56.738	38.280
Af- og nedskrivninger .....	33.894	29.358
Øvrige reguleringer .....	2.302	831
Betalt (refunderet) selskabsskat .....	-73.634	-35.161
	<hr/>	<hr/>
	199.941	149.037
Ændring i varebeholdninger .....	-40.405	-65.732
Ændring i tilgodehavender .....	173.466	2.400
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-289.567	-59.378
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>43.435</b>	<b>26.327</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-25.381	0
Salg af materielle anlægsaktiver .....	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver .....	-1.474	0
Salg af finansielle anlægsaktiver .....	0	748
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-26.855</b>	<b>748</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Udbetalt udbytte .....	-140.000	-140.000
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-140.000</b>	<b>-140.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning .....	-123.420	-112.925
Likviditet primo .....	678.040	790.965
	<hr/>	<hr/>
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>554.620</b>	<b>678.040</b>
	<hr/>	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

## NOTER

### 1. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

### 2. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bl.a. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
Indtægter:		
COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter	149.578	5.771
COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre drifts- omkostninger .....	-16.113	-39.086
Resultat af særlige poster, netto .....	133.465	-33.315
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste .....	133.465	-33.315
<b>3. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	3.338.545	2.737.900
Pensioner .....	254.844	195.412
Øvrig social sikring .....	150.075	136.040
	3.743.464	3.069.352
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	10	9
<b>4. AFSKRIVNINGER:</b>		
Ombygning af lejede lokaler .....	17.379	17.379
Driftsmateriel .....	16.515	11.979
	33.894	29.358

**NOTER**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	48.158	32.010
Udskudt skat .....	8.580	6.270
	<hr/>	<hr/>
	56.738	38.280
		<hr/>
		<b>2023/24</b>
		<b>Kr.</b>
		<hr/>
<b>6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Ombygning af lejede lokaler</b>	<b>Driftsmateriel</b>
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum primo .....	212.936	378.635
Årets tilgang .....	0	25.381
Årets afgang .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>212.936</b>	<b>404.016</b>
		<hr/>
Afskrivninger primo .....	168.216	342.698
Afgang afskrivninger .....	0	0
Årets afskrivninger .....	17.379	16.515
	<hr/>	<hr/>
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>185.595</b>	<b>359.213</b>
		<hr/>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>27.341</b>	<b>44.803</b>
	<hr/>	<hr/>

**NOTER**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>7. UDSKUDT SKAT/SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	-7.436	-13.706
Årets regulering .....	8.580	6.270
	<hr/>	<hr/>
	1.144	-7.436
	<hr/>	<hr/>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Ombygning af lejede lokaler .....	9.962	9.962
Driftsmateriel .....	23.610	7.680
Periodeafgrænsningsposter (aktiv) .....	21.738	8.639
Periodeafgrænsningsposter (forpligtelse) .....	-50.061	-60.108
	<hr/>	<hr/>
	5.249	-33.828
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat, 22 % .....	5.200	
	<hr/>	<hr/>
	1.144	-7.436

**8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 218.964 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende en bil. Den månedlige ydelse er på 7.944 kr. inkl. moms med udløb den 30. november 2026.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Baumann Jensen

Direktør

Serienummer: 7bde4b92-cd00-435f-bf4f-160da4ac93a2

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-11-27 15:28:28 UTC



## Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-11-27 15:34:45 UTC



## Helle Baumann Jensen

Dirigent

Serienummer: 7bde4b92-cd00-435f-bf4f-160da4ac93a2

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-11-27 15:36:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**